ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Г о с у д а р с т в е н н а я  и н с п е к ц и я  п о  н а д з о р у  з а  т е х н и ч е с к и м
с о с т о я н и е м  с а м о х о д н ы х  м а ш и н  и д р у г и х  в и д о в  т е х н и к и

«О разработке Перечня актов, содержащ их обязательные требования»

В рамках реализации Плана мероприятий по внедрению в Чеченской
Республике целевой модели «Осуществление контрольно-надзорной
деятельности в субъектах Российской Федерации», утвержденного
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 22.02.2017 г. № 51-р

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке Перечня актов, содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении
контрольно-надзорной деятельности, в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить календарный план работы рабочей группы согласно
приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« Г О С Т Е Х Н А Д З О Р »

П Р И К А З  №
от « Ы  » (0£ 2017 г. г. Грозный

С.Х. Бахалаев

Приложение № 1 к приказу
от « £<1» PQ 20 г. № fij-np

Состав рабочей группы
инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики по разработке Перечня

актов, содержащ их обязательные требования, соблюдение которых
оценивается при проведении контрольно-надзорной деятельности

Председатель: С.Х. Бахалаев, заместитель начальника инспекции

Заместитель председателя: С.С. Гидиев, начальник отдела городских инспекций;

Члены рабочей группы: А-Б.М. Ахмадов, главный государственный инженер-
инспектор Гудермесского района;
И.М. Джумаев, главный государственный инженер-
инспектор Ножай-Юртовского района;
А.В. Хадаев, пенсионер (по согласованию).

Приложение № 2 к приказу
от <iM» С% 20/ / г .  № .УЧ'У

\

Календарный план работы рабочей группы
инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики по разработке Перечня актов, содержащ их обязательные

требования, соблюдение которых оценивается при проведении контрольно-надзорной деятельности

№

п/п
Наименование мероприятий

Сроки проведения

1 Выявление Перечня актов, содержащих обязательные требования В течение рабочей недели
2 Анализ выявленных актов, содержащих обязательные требования В течение рабочей недели
3 Общественное обсуждение проекта Перечня актов, содержащих

обязательные требования
Не менее чем 15 календарных

дней
4 Утверждение протокола об итогах обсуждения В течение 2 рабочих дней
5 Одобрение окончательной версии проекта Перечня актов, содержащих

обязательные требования и направление руководителю данного перечня
для утверждения

В течение 3 рабочих дней со
дня поступления материала в

рабочую группу
6 Размещение актуализированного Перечня актов, содержащих

обязательные требования, на официальном сайте инспекции
В течение 2 рабочих дней с

момента его одобрения